Objeto Adquisición a monto agotable de elementos tecnológicos de 
características técnicas uniformes para la dotación de 
instituciones educativas IED de la localidad de chapinero en el 
marco del proyecto 1842 chapinero apropia los espacios 
educativos 

Valor Trescientos quince millones ciento seis mil, treinta y nueve 
($315.106.039) M/CTE 

Plazo  3 meses 

Contratista KEY MARKET S.A.S. EN REORGANIZACIÓN 
NIT: 830.073.623-2 

Fecha de inicio  01 de octubre de 2024 

Fecha de terminación    
01 de enero del 2025 

Estado del contrato  Terminado 

% de ejecución física  100% 

% de ejecución financiera –

[...]

sostenibilidad a largo plazo y capacitación de las 
organizaciones sociales, comunitarias e instancias de 
participación ciudadana, y el fomento de la participación 
ciudadana, estrategia de presupuestos participativos y 
gobierno abierto en la localidad de Chapinero. 

Valor $575.150.000 M/cte (IVA incluido). Quinientos setenta y 
cinco millones ciento cincuenta mil pesos. 

Plazo Diez (10) meses contados a partir del acta de inicio (13 de 
enero de 2025) o hasta agotar recursos.  

Contratista Asociación para el Desarrollo Integral de la Familia 

Colombiana 
ADIFCOL  
 NIT. 900.216.251-5 

Modificaciones Modificatorio Contractual No.